# भारती कॉलेज दिल्ली विश्वविद्यालय सी-4, जनक पुरी, नई दिल्ली-110058

दिनांक: 21-09-2022

# परीक्षा सूचना

सभी छात्राओं को सूचित किया जाता है कि शैक्षणिक सत्र 2022-2023 के लिए सीबीसीएस (CBCS) और सीबीसीएस (एलओसीएफ) (LOCF) योजना के तहत सभी अंडर स्नातक (यू.जी) और स्नातकोत्तर (पी.जी) कार्यक्रमों के छमाही — III/V और आवश्यक पुनरावर्तक सुधार और पूर्व छात्र के छमाही I/III/V के सभी छात्रों को अपना ऑनलाइन परीक्षा फॉर्म और फीस जमा करना आवश्यक है।

ऑनलाइन परीक्षा फॉर्म के लिए लिंक: https://slc.uod.ac.in

परीक्षा फॉर्म और फीस जमा करने की अंतिम तिथि 12.10.2022 (बुधवार) रात 11:55 तक है।

ऑनलाइन फॉर्म और शुल्क जमा करने के लिए निर्देश नीचे दिए गए हैं:

- 1. पोर्टल पर लॉग इन करें https://slc.uod.ac.in
- 2. छमाही III/V के पाठ्यक्रम / प्रश्नपत्रों का चयन करें।
- 3. परीक्षा फॉर्म को पूरा करें और जमा करें
- 4. परीक्षा शुल्क का भुगतान करें।
- 5. परीक्षा फॉर्म जमा करने के बाद, छात्राओं को परीक्षा फॉर्म की एक प्रति और छमाही II/IV की अंक तालिका प्रशासन विभाग में संबंधित सहायक को जमा करानी है।

यदि किसी छात्र को कोई स्पष्टीकरण चहिये तो वह सभी कार्य दिवसों (सोमवार से शुक्रवार) में सुबह 10:00 बजे से 04:00 बजे के बीच संबंधित कर्मचारियों से सीधे संपर्क कर सकती है।

प्रो. रेखा सपरा कार्यवाहक प्राचार्य

#### BHARATI COLLEGE

UNIVERSITY OF DELHI C-4, JANAK PURI, NEW DELHI-110058

Dated: 21-09-2022

## **EXAMINATION NOTICE**

It is hereby informed to all the students of Semester – III/V of all Under Graduate (UG) & Post Graduate (PG) Programmes under CBCS & CBCS (LOCF) Scheme and Essential Repeaters, Improvement and Ex-students I/III/V for the Academic Session 2022-2023 are required to submit their Examination Form and fees online at.

### Online Examination Form Link: https://slc.uod.ac.in

The last date of submission of examination forms and fees is 12-10-2022 (Wednesday) at 11:55 p.m. The detailed instructions for submission of online forms & fees are given below:

#### Instructions

- Login to the portal <a href="https://slc.uod.ac.in">https://slc.uod.ac.in</a>
- 2. Select course/papers of semester-III & V.
- 3. Complete & Submit the Examination Form.
- 4. Pay the Examination Fee.
- 5. After submission of the examination form, student should submit a copy of the same (Examination Form) and Marksheet of Semester-II/IV in the administration department to the concern dealing.

For clarification, if any, students should directly contact the concerned dealing staff on all working days (Monday to Friday) between 10:00 a.m. to 04:00 p.m. (Except Lunch between 01:00 pm to 02:00 pm).

Prof. Rekha Sapra Officiating Principal